
10

10
8
10

1,005,560.783,730,153.5310

Totalll tii ardhurave/humbjeve gjlthiipiirfshlriise piir:

Totalll te ardhurave gjltheperfshlrese piir vltin

TO ardhura te tjera gjltheperfshlrese per vltln:
Pjesa e te ardhurave gjlthiipiirfshlriise nga pjesiimarrjet
Totalll te ardhurave tii tjera gjlthiiperfshlriise per vltln

FltlmllHumbja e vltlt

Pasqyra e te Ardhurave Gjltheperfshlrese

8

7

6

Viti Ushtrimor Viti Parardhes
31/1212017 31/1212016

Lek Lek

20,272,692.00 37,096,934.50

0.00 0.00

0.00 0.00

753,961.50 58,657.76

·1,166,128.26 .18,142,758.77
-1,166,128.26 -18,142,758.77
. 0.00 .. .0.00

-1,441,152.00 ·1,358,808.00
-1,234,920.00 ·1,164,360.00

- ·206,232.00 ·194,448.00

0.00 0.00

·8,264,771.19 ·8,700,000.00

·51,314.41 ·1,216,936.14

0.00 0.00

·6,260,762.11 ·6,640,114.73
-6,260,762.11 -6,640,114.73

0.00 0.00

0.00 0.00

3,842,525.53 1096974.62

·112,372.00 ·91,413.84
·112,372.00 ·91,413.84

-- 3,730,153.53 1,005,560.78

- .

13 Shpenzimet e Tatimit mbl fitlmln
Shpenzimi 8ktuall tatimit mbl filimin

Fitmll Humbja para tatimlt

Pjesa e FitimiUHumbjes nga pjesemarrjet

11 ZhvleraslrnlI aktiveve finaneiare dhe investimeve
finanelare te mbajtura sl ASH

12 Shpenzime finanelare
i Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
iI Shpenzime te tjera finaneiare

10 Te ardhura te tjera

Shpenzime te tjera shfrytezimi9

8 Shpenzime konsuml dhe amortizimi

7 Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materlale

Shpenzlme te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore

6

5 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Teljera shpenzime

3 Puna e kryer nga njasla ekonomike dhe e kapitalizuar

4 )e ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezlmlt

2 Ndryshimet ne Inventarln e PG dhe prodhimit proees

Te ardhura nga aktlvltetl I shfrytezlmlt

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzlmeve (Slpas Natyres )

31/1212017
Lek

perludha
monedha

B-Te Ardhura Shpenzime

Metale Albania 2014 Shpk

Metale Albania _ Pasqyrat_Financlare_2017.xlsx


